compreendendo a pavimentação e drenagem da via, melhorando a trafegabilidade, 

acessibilidade e escoamento de águas pluviais. Objetiva ainda a execução de obras na rua 
Rua Cesar Varner – Bairro Frimesa, conforme CR 903065/2020. 

3.VALOR MÁXIMO: O VALOR do pedido, não poderá ultrapassar R$ 899.102,23 
(oitocentos e noventa e nove mil, cento e dois reais e vinte e três centavos) para o CR 
884939/2019, R$ 1.571.248,94 (um milhão, quinhentos e setenta e um mil, duzentos e 
quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos) para CR 897072/2019 e  R$ 
246.093,08 (duzentos e quarenta e seis mil, noventa e três reais e oito centavos) para o 
CR 903065/2020 totalizando o valor de R$ 2.716.444,25 (dois milhões, setecentos e 
dezesseis mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos) 
compreendendo a execução conforme especificações, planilha orçamentária, projetos, 
memoriais descritivos e cronograma físico financeiro, juntamente com fretes, encargos 
sociais e responsabilidades fiscais, trabalhistas e previdenciárias.